

V.O. Viltkött AB

559319-5018

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.
Belopp redovisas i hela kronor om inte annat anges.

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning.	4
Noter.	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Carl Oscar Tore Wennborg
Styrelseledamot
2025-07-17

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm, säljer logistik tjänster inom styckning och köttproduktion. Företaget bedriver även jakt och viltvård. Mälardalens Viltdepå är en bifirma och utgör den del av verksamheten som avser försäljning av logistik tjänster inom styckning och köttproduktion.

Företaget har sitt säte i Stockholms kommun, Stockholms län.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022
Nettoomsättning, tkr	7	20	11
Resultat efter finansiella poster, tkr	-22	-14	33
Soliditet, %	100	99	100

Nettoomsättningen har minskat med över 30 % jämfört med föregående år. Minskningen beror främst på utbrottet av afrikansk svinpest i Sverige, vilket har lett till minskad tillgång och efterfrågan på vildsvin. Eftersom en stor del av de djur som tas emot i verksamheten är vildsvin, har detta haft en betydande påverkan på bolagets omsättning.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	116 781	-13 887	127 894
Resultatdisposition enligt årsstämman				
- Utdelning		-0		-0
- Balanseras i ny räkning		-13 887	13 887	
Årets resultat			-22 469	-22 469
Belopp vid årets utgång	25 000	102 894	-22 469	105 425

Resultatdisposition

Till bolagsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	102 894
Årets resultat	-22 469
Summa	80 425

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	0
Balanseras i ny räkning	80 425
Summa	80 425

Resultaträkning

	Not 1, 2	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 074	19 895
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 074	19 895
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-6 391	-5 414
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-14 626	-14 626
Övriga rörelsekostnader		-8 526	-13 742
Summa rörelsekostnader		-29 543	-33 782
Rörelseresultat		-22 469	-13 887
Resultat efter finansiella poster		-22 469	-13 887
Resultat före skatt		-22 469	-13 887
Årets resultat		-22 469	-13 887

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	Not 3	14 626	29 252
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		14 626	29 252
Summa anläggningstillgångar		14 626	29 252
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		1 355	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 355	0
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		89 444	100 496
<i>Summa kassa och bank</i>		89 444	100 496
Summa omsättningstillgångar		90 799	100 496
SUMMA TILLGÅNGAR		105 425	129 748
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		102 894	116 781
Årets resultat		-22 469	-13 887
<i>Summa fritt eget kapital</i>		80 425	102 894
Summa eget kapital		105 425	127 894
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	1 854
Summa kortfristiga skulder		0	1 854
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		105 425	129 748

Noter

Not 1. Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2. Medelantal anställda

	2024-01-01	2024-12-31
Medelantalet anställda		0

Not 3. Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	73 130
Inköp	0
Försäljningar/utrangeringar	0
Utgående anskaffningsvärden	73 130
Ingående avskrivningar	-43 878
Försäljningar/utrangeringar	0
Årets avskrivningar	-14 626
Utgående avskrivningar	-58 504
Redovisat värde	14 626

Underskrifter

Carl Oscar Tore Wennborg
Styrelseledamot
2025-07-17

Ville Joel Tillema Hallström
Styrelseledamot
2025-07-17